
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса
«Игра, как маленькая жизнь» среди педагогических работников 

муниципальных образовательных организаций Артемовского городского
округа, реализующих образовательную программу дошкольного 

образования, в рамках Муниципального фестиваля среди работников 
муниципальных образовательных организаций Артемовского городского

округа, реализующих образовательную программу дошкольного
образования, «Ключ к успеху»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 11.02.2022 № 49 «Об организации Муниципального 
фестиваля среди работников муниципальных образовательных организаций 
Артемовского городского округа, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования, «Ключ к успеху» в 2022 году, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Игра, как
маленькая жизнь» среди педагогических работников муниципальных 
образовательных организаций Артемовского городского округа, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, в рамках 
Муниципального фестиваля среди работников муниципальных
образовательных организаций Артемовского городского округа, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, «Ключ к успеху» 
(далее -  Конкурс).

2. Наградить победителей и призеров муниципального Конкурса 
грамотами Управления образования Артемовского городского округа 
(Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам, согласно прилагаемому рейтингу.
4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву 
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных 
образовательных организаций Управления образования Артемовского

Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/


Приложение к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа
от ОЯ Q t/.A O JL L  № /£ ? /

*

Результаты
муниципального конкурса «Игра, как маленькая жизнь» среди 
педагогических работников муниципальных образовательных 
организаций Артемовского городского округа, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, в рамках 
Муниципального фестиваля среди работников муниципальных 
образовательных организаций Артемовского городского округа, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования,
«Ключ к успеху»

№
п/п

Ф.И.О. м о о Должность Баллы Место

Номинация «Театр, где играем мы»
1 . Тарасова Ольга 

Васильевна
МАДОУ № 6 воспитатель 35,0 I

2. Малых Валентина 
Владимировна

МБДОУ № 27 воспитатель 31,0 II

3. Гладких Екатерина 
Владимировна

МБДОУ N° 39 воспитатель 30,2 III

4. Ибатулина Мария 
Владимировна

МАДОУ N° 5 воспитатель 29,8

5. Маслова Елена 
Владимировна

МБДОУ N° 31 воспитатель 29

6. Ванина Наиля 
Сядятулловна

МБДОУ № 4 воспитатель 28,6

7. Михно Елена 
Анатольевна

МБДОУ № 21 воспитатель 28,6

8. Чеканова Анна 
Николаевна

МБДОУ N° 7 воспитатель 28,6

9. Максимова Ольга 
Г еннадьевна

МБДОУ № 21 воспитатель 28,2

10. Земнухова Надежда 
Владимировна

МБДОУ N° 30 музыкальный
руководитель

27,8

11. Лихачева Наталья 
Викторовна

МБДОУ № 26 воспитатель 26,6

12. Малых Татьяна 
Владимировна

МБДОУ № 1 воспитатель 24,4



Номинация « Мастерская сюжетно-ролевой игры»
1. Логинова Наталья 

Аннасовна
МАДОУ ЦРР 
№32

воспитатель 34,0 I

2. Фомина Надежда 
Витальевна

МБДОУ № 15 воспитатель 32,6 II <

3. Сандалова Оксана 
Анатольевна

МБДОУ №21 воспитатель 31,2 III

4. Скутина Оксана 
Анатольевна

МБДОУ № 22 воспитатель 30,2

5. Шмакова Яна 
Олеговна

МАДОУ № 6 воспитатель 27,4

6. Бормотова
Светлана
Михайловна

МБДОУ № 27 воспитатель 26,4

Номинация «Дидактические игры не из интернета»
1. Загайнова

Анастасия
Владимировна

МБДОУ № 37 воспитатель 32,4 I

2. Шаймиева Наталья 
Анатольевна

МАДОУ № 5 воспитатель 31,4 II

3. Манькова Евгения 
Валерьевна

МАДОУ № 6 воспитатель 31,2 III

4. Бакуткина Галина 
Витальевна

МБДОУ № 22 учитель-
логопед

30,8

5. Левчук Светлана 
Александровна

МБДОУ № 12 воспитатель 30,2

6. Сомова Ирина 
Сергеевна

МБДОУ № 22 воспитатель 29,0

7. Ефимова Ирина 
Юрьевна

МБДОУ № 7 учитель-
логопед

28,4

8. Упорова Анастасия 
Владимировна

МБДОУ № 33 воспитатель 27,2

9. Боданова Надежда 
Андреевна

МБДОУ № 13 воспитатель 27,0

10. Григорьева Ольга 
Николаевна

МБОУ «СОШ 
№ 16»

воспитатель 26,4

11. Ильясова Дания 
Адхамовна

МБДОУ № 21 воспитатель 26,4

12. Дудина Татьяна 
Анатольевна

МБОУ «СОШ 
№ 19»

воспитатель 26,4

13. Норкулова Любовь 
Аркадьевна

МБДОУ № 26 воспитатель 26,0

14. Иванова Злата 
Сергеевна

МБДОУ № 35 воспитатель 25,6



15. Кабулова Ирина 
Победоновна

МБДОУ№ 2 воспитатель 25,6

16. Игнатьева Наталья 
Владимировна

МБДОУ№ 1 воспитатель 24,6

17. Чурина Алла 
Викторовна

МАДОУ № 18 воспитатель 24,2 #

18. Замараева Марина 
Викторовна

МАДОУ ЦРР 
№ 32

музыкальный
руководитель

23,0

Перечень победителей и призеров по итогам конкурса

№
п/п

Ф.И.О., должность Наименование МОО Результат

Номинация «Театр, где играем мы»
1 Тарасова Ольга

Васильевна,
воспитатель

Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад с 
приоритетным осуществлением 
деятельности по социально­
личностному направлению развития 
детей № 6»

Победитель

2 Малых Валентина
Владимировна,
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 27»

Призер

3 Гладких Екатерина
Владимировна,
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 39»

Призер

Номинация «Мастерская сюжетно-ролевой игры»
4 Логинова Наталья

Аннасовна,
воспитатель

Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад -  центр 
развития ребенка № 32»

Победитель

5 Фомина Надежда
Витальевна,
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 15»

Призер

6 Сандалова Оксана
Анатольевна,
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 21»

Призер

Номинация «Дидактические игры не из интернета»
7 Загайнова

Анастасия
Владимировна,
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 37»

Победитель



8 Шаймиева Наталья
Анатольевна,
воспитатель

Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно­
речевому направлению развития 
детей N° 5»

Призер

/*

9 Манькова Евгения
Валерьевна,
воспитатель

Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад с 
приоритетным осуществлением 
деятельности по социально­
личностному направлению развития 
детей № 6»

Призер


